合同协议书

甲方(招标人):西安市临潼区秦陵街道办事处

乙方(中标人):陕西星元建设工程有限公司

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国招标投标法》,经双方协

商按下述条款和条件签署本合同。

一、工程概况

1.工程名称： 秦陵街道秦俑村省级“千万工程”示范村建设提升项目

4.资金来源：财政资金。

5.工程内容：秦陵街道秦俑村省级“千万工程”示范村建设提升项目，具体

详见工程量清单、磋商文件规定的所有内容。。
6.工程承包范围：招标文件的全部内容。

二、合同价款

1、合同暂定含税总价为人民币(大写)玖拾捌万陆任壹佰贰拾壹元贰角叁分

(小写￥986121.23),其中措施项目费(大写)伍万叁仟捌佰零捌元贰角整(小

写￥ 53808.20),安全文明施工费(大写)肆万贰仟零伍拾柒元叁角整(小写

￥42057.30),税率9??

2、综合单价：详见乙方报价书。

三、款项结算

(一)签订合同后预付合同金额的30?人民币贰拾玖万伍仟捌佰叁拾陆元叁

角柒分(￥295836.37_元),项目竣工验收后，支付到合同金额的75?人民币

柒拾叁万玖仟伍佰玖拾元玖角贰分(￥739590.92元)。审计完成支付到97?人

民币玖拾伍万陆仟伍佰叁拾柒元伍角玖分(￥956537.59元)。剩余合同金额的

3?人民币贰万玖仟伍佰捌拾叁元陆角肆分(￥29583.64元)作为质保金，质保期

结束后退还。

(二)支付方式：银行转帐。

(三)结算方式：由乙方与甲方结算，发票开甲方，到甲方办理付款手续。

四、服务地点及工期

2.工程地点：临潼区秦陵街道秦俑村
3.工程立项批准文号：临农发【2025】145号。

(一)工程地点：临潼区秦陵街道秦俑村

(二)工期：合同履行期限为90 日历天，乙方接到甲方书面通知起2日内

进场。乙方应积极履行其合同义务，完成合同范围内的相关工作，如遇阴雨天及不

可抗力因素和其他严重人为阻碍因素影响，服务期相应顺延，顺延服务期应由甲方

签字确认。

五、承包方式及材料供应方式：

(一)承包方式：包工包料。

(二)材料供应方式：本项目所需材料全部由乙方采购供应。所有进场材料必

须符合产品质量及规范要求，并按规定进行材料复验，并能满足工程项目设计要求

及有关行业特殊使用要求。

(三)所有材料，成品，半成品均应有产品合格证及检验报告，须经现场甲方

代表检查验收，报验合格方可进场，无质量证明文件的产品不得用于本项目。

六、质量保证

(一)所选材料必须保证质量可靠、进货渠道正常，符合国家环保等相关标准，

满足施工要求。

(二)工程质量符合国家有关规范，确保达到合格。

(三)该工程项目质量保修期按有关文件规定执行。

七、双方责任

(一)甲方责任：

1、甲方负责施工场地的提供，排除施工障碍的协调。

2、组织设计、施工单位进行图纸交底，负责设计图纸问题的处理，设计变更

及现场签证，工程结算的审定等工作。

3、对工程进度、质量进行监督检查。

4、组织有关单位对工程进行竣工验收。

5、按时支付工程款。

(二)乙方责任：

1、负责办理完成项目使用审批手续，负责工程安全文明施工、承担一切风险，

满足甲方工程的需要。保证甲方正式投入使用，再无其他费用发生。

2、乙方进入甲方要求场地施工，应服从当地对治安、卫生、环保、社会保险

等工程建设的统一管理，并按有关规定交纳费用以及因违反相关规定而造成的罚款。

乙方按照国家和当地政府有关规定应采取的任何必要安全防护措施已包含在乙方

的合同价款当中，甲方不另行支付。竣工后交甲方竣工图二份及甲方委托乙方办理

项目手续的相关资料等，以备留档。

3、按照设计施工图纸与说明进行施工，确保工程按合同规定的时间如期完工

和交付；并应接受甲方代表或委派人员的检查、检验，乙方应为甲方人员检查提供

便利条件，对不合格的部分按甲方代表及委派人员的要求返工修改，承担由自身原

因导致的返工修改费用，工期不予顺延。

4、乙方提供的主要材料、设备必须有质量合格证等相关证件方可用于工程，

对材料改变或代用必须经原设计单位同意，并发书面通知和甲方代表签证后，方可

用于工程，任何一方认为对方提供的材料需要复检的，应允许复检。经复检符合质

量要求的，方可用于工程，其复检费由要求一方承担，不符合质量要求的，应按有

关规定处理，其复检费由提供材料、设备一方承担。

5、隐蔽工程在覆盖前必须经甲方代表或现场监理代表验收签章后，方可进行

下一道工序。

6、遵守甲方施工场地的规章制度和管理，做到安全文明施工，做好成品保护，

对甲方提出的问题应在24小时内予以解决或处理；遵守有关施工规范和安全操作

规程，如发生安全事故，乙方应及时通知甲方，积极采取有效的补救措施，如因此

造成甲方、乙方或第三方人身或财产损失，全部责任由乙方自行承担。

7、采取有效的安全保障措施，确保施工安全，包括悬挂警示标牌、装设围栏、

配备安全人员等，并承担事故的全部费用和责任。

8、工程竣工后提供竣工验收技术资料及竣工图肆套，办理工程竣工结算手续，

参加工程竣工验收。

9、已完工的项目，在交工前乙方应负责保管，清理现场达到建筑物无污染，

现场无建筑垃圾。

10、本工程不得转包。

11、乙方应在设备运行过程中，对安全隐患进行全面的不定期检查与维护，并

对不按安全规程操作的施工单位及时制止，并报甲方进行处理。

12、乙方不能按合同规定的工期竣工的，应向甲方支付违约金，每逾期一日，

支付合同总价款万分之二的违约金，造成甲方损失的，还应赔偿甲方损失。

八、验收

(一)主材到现场后，由甲方对其进行验收，确认材料的产地、规格、数量。

(二)乙方工程完工后，进行自检，合格后准备验收文件，并书面通知甲方。

(三)甲方确认乙方的自检内容，验收合格作为工程的最终认可。

(四)验收依据：

4-1、合同、竞争性招标文件、投标文件及承诺。

4-2、国家相关标准、规范及有关技术文件。

九、工程保修：

本工程质保期1年。在保修期限内，对甲方提出的有关维修、维护要求，乙方

应在24小时内予以解决。乙方未能按时予以维修、维护的，甲方可另行委托第三方

进行，因此而产生的费用由乙方承担，甲方有权从质保金中直接扣除，不足部分由

乙方支付，乙方不得提出任何异议，给甲方造成损失的，乙方须给予赔偿。

十、违约和争议

1、违约

发包人承担违约责任，赔偿因其违约给承包人造成的经济损失，顺延延误的工

期。

承包人违约承担的违约责任：承包人延误工期或违反工程进度施工组织设计的，

每逾期一日承包人承担合同中标价的万分之一的违约金，如该违约金不足以弥补，

以此给发包人造成的全部损失承包人应予以补足。

承包人违约应承担的违约责任：工程质量达不到合格标准除免费整改至合格外，

承包人还应按合同中标价的5??担违约金，如该违约金不足以弥补因此给发包人

造成的全部损失，应承包人予以补足。

双方约定的承包人其他违约责任：承包人违法或违反本合同将工程转包的，发

包人有权解除

2、争议

41.1双方当事人约定，在履行合同过程中产生争议时：

(1)请相关部门调解；

(2)合同争议调解不成的，按下列第(2)种方式解决：

1)提交/仲裁委员会申请仲裁；

2)依法向发包人所在地__地人民法院提起诉讼。

十一、合同生效

(一)本合同经双方签字盖章后生效。
(二)本合同须经甲、乙双方的法定代表人(负责人)在合同书上签字并加盖

本单位公章后正式生效。

(三)合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合同，

违者按《中华人民共和国合同法》的有关规定承担相应责任。

(四)本合同一式 肆份，甲乙双方各执贰_份。

甲 方 乙 方

招标人 中标人

(公章) (公章)

地址： 地址：陕西省西安市雁塔区太白南路东侧1
幢32505室

邮编： 邮编：710065

法定代表人： 法定代表人： 杨景
负责人：(签字)程静 负责人：(签字)

电话： 电话：029-88897339

传真： 传真：

开户银行：中国工商银行股份有限公司西
安小寨支行

账号：3700021609201007905

日期：2026年，月13日 日期：2026年26年1月13日